
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 995 000 €
Reference: R3220219  Bedrooms: 7  Bathrooms: 5  Plot Size: 24 000m  Build Size: 355m  Terrace: 2m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

NYNÍ S LEGALIZACÍ VŠECH DOKUMENTŮ 

Jedná se o skvělou invesCční příležitost ve dvou nemovitostech v blízkosC Mijas. Tyto dvě vily se nacházejí v údolí
Mijas se snadným přístupem k hlavní silnici a více oblastem, jako je La Cala de Mijas, Fuengirola a Coin. Vily nabízejí
úchvatný výhled na tuto oblast pobřeží Costa del Sol, včetně panoramaCckého výhledu na hory a moře. Obě vily mají
vlastní zahradu a bazén. 

První vila je celá v jednom patře a nabízí 3 ložnice, koupelnu, samostatnou kuchyň a velký obývací prostor. K domu
patří soukromá příjezdová cesta s bránou, přístřešek pro auto, kde lze zaparkovat nejméně dvě auta a další na
příjezdové cestě, a střešní terasa, odkud se můžete kochat výhledem do údolí. Pod domem máte k dispozici velký bazén
a terasu a také společný přístup na vyhlídku. 

Druhá vila má 4 ložnice, které jsou rozloženy do dvou podlaží. Spodní úroveň domu nabízí obývací prostor i kuchyň a
koupelnu a poskytuje přístup k dalšímu přístřešku pro auto a soukromé příjezdové cestě. Horní úroveň domu nabízí
další 2 koupelny pro tři ložnice, velkou verandu a balkon kolem domu. Balkón shlíží dolů na bazén a poskytuje také
přístup na střešní terasu. Zahrady pro obě vily poskytují několik druhů květin a ovocných stromů. 

Tento velký pozemek a obě vily jsou dodávány s možnosQ rozdělení na více pozemků. Nachází se na skvělém místě,
které poskytuje soukromí a zároveň snadný přístup k obchodům, několika nákupním centrům, kinu a pláži. Dům se
nachází 40 minut od letiště v Malaze i od Marbelly a Puerto Banús.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Jacuzzi 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 

Stav 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	995 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


